
Kreisverband Börde 2014/15 Pokal

Herren A Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Haldensleben II 1 1 0 0 4:2 +2 2:0
2 TTC Wolmirstedt 2 1 0 1 6:4 +2 2:2
3 TuS Haldensleben 1 0 0 1 0:4 -4 0:2
4 SV Altenweddingen zurückgezogen/gestrichen am 18.02.2015
5 TTC Gröningen zurückgezogen/gestrichen am 19.02.2015

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

22.02.2015
 

10:00 h
 
10:25 h/v
 
10:45 h
 

TuS Haldensleben II
Halle: Sporthalle #Linden...
TuS Haldensleben II
Halle: Sporthalle #Linden...
TTC Wolmirstedt
Halle: Sporthalle #Linden...

TuS Haldensleben
 
TTC Wolmirstedt
 
TuS Haldensleben
 

 
 

4:2
 

4:0 NA
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