

# Kreisverband Börde 2014/15 Pokal

## Herren A Finale

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Haldensleben II	1	1	0	0	4:2	+2	2:0
2	TTC Wolmirstedt	2	1	0	1	6:4	+2	2:2
3	TuS Haldensleben	1	0	0	1	0:4	-4	0:2
4	SV Altenweddingen	zurückgezogen/gestrichen am 18.02.2015						
5	TTC Gröningen	zurückgezogen/gestrichen am 19.02.2015						

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.02.2015 10:00 h	TuS Haldensleben II Halle: Sporthalle #Linden...	TuS Haldensleben	
10:25 h/v	TuS Haldensleben II Halle: Sporthalle #Linden...	TTC Wolmirstedt	4:2
10:45 h	TTC Wolmirstedt Halle: Sporthalle #Linden...	TuS Haldensleben	4:0 NA